

## PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 47544396

---

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.712,63 RON - 2.712,63 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - SMIRGHEL BENZI L533MM\*B75MM\*G40 ETP 677154 HONEST - 12.92 lei/ buc \* 8 = 103.36 lei; - SMIRGHEL BENZI L533MM\*B75MM\*G120 ETP 677157 HONEST - 11.83 lei/buc. \* 8 = 94.64 lei; - BURGHUI HSS 2.0\*49\*24 ALPEN 0061300200100 COBALT - 6.91 lei /buc \* 10= 69.1 lei; - BURGHUI HSS 3.0\*61\*33 ALPEN 0061300300100 COBALT - 7.62 lei/buc \* 10= 76.2 lei; - BURGHUI HSS 4.0\*75\*43 ALPEN 0061300400100 COBALT - 9.22 lei /buc \* 8 = 73.76 lei; - BURGHUI HSS 5.0\*86\*52 ALPEN 0061300500100 COBALT - 11.5 lei/ buc\* 8 = 92 lei; - BURGHUI HSS 6.0\*93\*57 ALPEN 0061300600100 COBALT- 14.75 lei/buc\*10 = 147.5 lei; - BURGHUI HSS 8.0\*117\*75 ALPEN 0061300800100 COBALT - 23.6 lei/buc\*10 = 236 lei; - BURGHUI HSS 10\*133\*87 ALPEN 0061301000100 COBALT - 32.9 lei/buc\*4= 131.6 lei; - BURGHUI HSS 12\*151\*101 ALPEN 0061301200100 COBALT- 73.78 lei/buc\* 3 = 221.34 lei; - DISC METAL DEBITAT 125\*1.0MM RED SQUARE - 3.27 lei/ buc\*40= 130.8 lei; - DISC METAL DEBITAT 125\*1.6 OTEL SC12084 TAKTFEST - 3.78 lei/buc\*30= 113.4 lei; - DISC METAL POLIZARE 125\*6MM RED SQUARE PROFESIONAL - 5.74 lei/buc\*10= 57.4 lei; - DISC LAMELAR DE SLEFUIT 125 MM GRAN 60 67746125 PFERD STANLEY - 12.94 lei/ buc\*5= 64.7 lei; - DISC LAMELAR DE SLEFUIT 125 MM GRAN 80 67748125 PFERD STANLEY - 12.97 lei/ buc\*5= 64.85 lei; - DISC LAMELAR DE SLEFUIT 125 MM GRAN 120 67749125 PFERD STANLEY - 13.26 lei/buc\*5=66.3 lei ; - PANZA CIRCULARA VIDIA 235MM\*1.5MM G30.00 ETS 638023 HONEST - 40.64 lei/ buc\*1 = 40.64 lei; - ELECTROZI SPEEDARC 2.5\*350MM CEMONT-

---